
ZARZĄDZENIE Nr 1356/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 27.05.2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 3177/2013 z dnia 4 listopada 2013 r. w sprawie 
krajowych podróży służbowych.

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446), rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. 
w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce 
sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. z 2013 r. poz. 167), rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu 
kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66 poz. 800, z 2002 r.  Nr 14 poz. 138, z 2003 
r. Nr 33 poz. 280), § 10 uchwały Nr LXXIV/729/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie 
ogólnych warunków i zasad odbywania podróży służbowych oraz ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów 
podróży służbowych radnych Miasta Krakowa, zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 3177/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 4 listopada 2013 r. 
w sprawie krajowych podróży służbowych w § 8 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Na podstawie imiennych upoważnień Prezydenta Miasta Krakowa kierujący  komórkami  
organizacyjnymi Urzędu Miasta Krakowa lub osoby zastępujące umocowani są do 
zatwierdzania do wypłaty rozliczenia wszelkich kosztów związanych z wyjazdem służbowym  
zgodnie z przedłożonym przez odbywającego podróż rachunkiem kosztów podróży służbowej 
wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do zarządzenia w ramach środków finansowych 
przeznaczonych na krajowe delegacje służbowe zabezpieczonych w planie finansowym 
Wydziału Organizacji i Nadzoru do wysokości limitu określonego dla danej komórki 
organizacyjnej.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


